



REPUBLIKA HRVATSKA
ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA



GRAD DRNIŠ
Ovlašteni predstavnici naručitelja u
postupku jednostavne nabave

KLASA: 406-04/25-01/6

URBROJ: 2182-6-25-09

Drniš, 20. veljače 2025. godine

ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

U postupku nabave Usluge dizajna i tiska promotivnih materijala u sklopu projekta „SUSTOUR“ stigli su upiti zainteresiranih gospodarskih subjekata, koje sa odgovorima dajemo u nastavku:

1. Promotivna deka - navedena je dimenzija 170x140cm, međutim promotivne deke za piknik dolaze u veličini 150x120cm. Kod jednog dobavljača ima u traženim veličinama ali ne postoji u traženim bojama. Da li bi prihvatili dimenzije 150x120cm?

Odgovor: Promotivne deke za piknik ili kampiranje mogu biti ponuđene i u drugim bojama.

2. Torbe - navedena je dimenzija 38x48cm, sve torbe te vrste dolaze u dimenzijama 38x42cm. Da li je došlo do pogreške u pisanju?

Odgovor: Nije došlo do greške u pisanju, dimenzija je minimalno 38*48 cm, a istraživanjem tržišta smo naišli na takve proizvode na tržištu.

3. Naljepnice - nisu navedene dimenzije naljepnica

Odgovor: Naljepnice trebaju biti minimalno 5 * 2 cm.

4. Banner - navedena je dimenzija 150x300, banneri sa postoljem dolaze u dimenzijama 85x200 ili 100x200.

Odgovor: Istraživanjem tržišta smo naišli na bannere dimenzije 150*300 cm koji imaju postolje.

5. Promotivni video - navedeno je da video mora sadržavati sve rezultate projekta na njihovim lokacijama, pa samo molim potvrdi da li treba snimiti te rezultate na svakoj od lokacija, uključujući početnu konferenciju i RURAL fest ili je potrebno napraviti montažu sa dobivenim materijalima? Gdje će se održavati početna konferencija i RURAL fest?

Odgovor: Potrebno je snimiti rezultate projekta na području Šibensko-kninske županije. Video materijal iz BiH i Crne Gore potrebno je umontirati u video. Početna konferencija je u Drnišu, a Rural fest u Pakovu Selu.

6. Promotivne fotografije - u slučaju da treba sve snimiti za promotivni video, da li će biti moguće i fotografiranje u istom terminu kao i snimanje? Pitam da znam uključiti u ponudu 1 dolazak na lokacije gdje će se izvršiti oboje.

Odgovor: Naravno da je moguće, jer se fotografiranje i snimanje očekuje tek nakon što se realiziraju projektne aktivnosti poput postavljanja mlinova u Staru Mlinicu, svjetlosne instalacije na utvrđi Gradina itd.

Sukladno navedenim uvjetima rok za dostavu ponuda je pomaknut **do ponedjeljka 24. veljače 2025. godine do 11,00 sati.**